



Lynddahl Ejendomme ApS

Industrivej 41
6760 Ribe
CVR-nr. 39453037

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2021

Rasmus Lynddahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lynddahl Ejendomme ApS

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr.: 39453037

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Rasmus Lynddahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 182 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.600.990	2.824.409
Af- og nedskrivninger		(2.614.395)	(1.518.183)
Driftsresultat		1.986.595	1.306.226
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(298.000)	(98.000)
Andre finansielle omkostninger		(1.455.205)	(1.516.997)
Resultat før skat		233.390	(308.771)
Skat af årets resultat	1	(51.000)	60.000
Årets resultat		182.390	(248.771)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.390	(248.771)
Resultatdisponering		182.390	(248.771)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		63.956.235	52.398.311
Materielle aktiver	2	63.956.235	52.398.311
Anlægsaktiver		63.956.235	52.398.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Andre tilgodehavender		0	804.975
Periodeafgrænsningsposter		42.000	26.000
Tilgodehavender		49.500	830.975
Likvide beholdninger		0	813.198
Omsætningsaktiver		49.500	1.644.173
Aktiver		64.005.735	54.042.484

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		439.579	0
Overført overskud eller underskud		8.012.914	7.830.524
Egenkapital		8.502.493	7.880.524
Udskudt skat		3.499.000	3.521.000
Hensatte forpligtelser		3.499.000	3.521.000
Gæld til realkreditinstitutter		22.414.170	23.589.778
Bankgæld		6.117.593	6.718.497
Deposita		13.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.200.000	3.686.666
Langfristede gældsforpligtelser	3	31.744.763	33.994.941
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	2.583.166	1.858.987
Bankgæld		2.922.398	6.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.342.782
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.365.630	2.477.099
Skyldige sambeskatningsbidrag		283.604	147.620
Anden gæld		1.104.681	1.813.176
Kortfristede gældsforpligtelser		20.259.479	8.646.019
Gældsforpligtelser		52.004.242	42.640.960
Passiver		64.005.735	54.042.484
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	7.830.524	7.880.524
Værdireguleringer	0	563.563	0	563.563
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(123.984)	0	(123.984)
Årets resultat	0	0	182.390	182.390
Egenkapital ultimo	50.000	439.579	8.012.914	8.502.493

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	73.000	(57.000)
Ændring af udskudt skat	(22.000)	(3.000)
	51.000	(60.000)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	57.739.573
Tilgange	14.172.319
Kostpris ultimo	71.911.892
Af- og nedskrivninger primo	(5.341.262)
Årets afskrivninger	(2.614.395)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.955.657)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.956.235

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.175.608	1.167.065	22.414.170	17.625.052
Bankgæld	607.558	291.922	6.117.593	3.070.214
Deposita	0	0	13.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	800.000	400.000	3.200.000	2.000.000
	2.583.166	1.858.987	31.744.763	22.695.266

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R78 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Renteswap

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 542 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 18.000 t.kr. og sikrer en fast rente på 3.00750% i restløbetiden på 1 år. Banklånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev, nom. 20.573 t.kr., med pant i grund og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er deponeret realkreditpantebrev, nom. 25.000 t.kr, med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 62.956.235 kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
R78 Holding ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
R78 Holding ApS, Esbjerg
